

Clarificare

Întrebarea 1: Doriti un sistem personalizat pe care sa-l dezvolte Furnizorul de la zero?

Răspuns: Da.

Întrebarea 2: De ce doriti o platforma open source, doriti ca in anii urmasori sa dezvoltati dvs. sistemul sau alte firme?

Răspuns: Da, dorim ca în anii următori, dacă este necesar, să putem să dezvoltăm și noi programul.

Întrebarea 3: La articolul 6 , "sistemul va intra in proprietatea contractantului""sistemul integral" doriti sa primiti si codul sursa al programului sau este suficienta doar Licenta care include dreptul de utilizare pe perioada nelimitata?

Răspuns: Dorim să primim și codul sursă al programului.